Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.270.213,00 zł (jeden milion dwieście siedemdziesiąt 
tysięcy dwieście trzynaście złotych) i dzieli się na: 
a) 9.280.000 (dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii A o 
wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 
b) 480.000 (czterysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 
gr (dziesięć groszy) każda; 
c) 966.000 (dziewięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji na okaziciela serii D, o wartości 
nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 
d) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć

[...]

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.440.426,00 zł (dwa miliony czterysta czterdzieści tysięcy 
czterysta dwadzieścia sześć złotych) i dzieli się na: 
a) 9.280.000 (dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii A o 
wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 
b) 480.000 (czterysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 
gr (dziesięć groszy) każda; 
c) 966.000 (dziewięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji na okaziciela serii D, o wartości 
nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 
d) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć